



CASABLANCA

MICHAEL CURTIZ

CASABLANCA, USA, 1942, 82 MIN, S

Michael Curtizin elokuva Casablanca on kiistatta todellinen klassikko. Se on valittu useaan otteeseen maailman parhaaksi elokuvaksi. Elokuvan tarina sijoittuu toisen maailmansodan aikaiseen Casablancaan, jossa kyyninen kapakanpitäjä Rick pyörittää suosittua ravintolaa. Eräänä iltana hänen entinen rakastettunsa astuu ovesta sisään ja menneisyys kohtaa nykyhetken. Rickillä on vaikea valinta edessään; auttaako rakastamansa nainen ja tämän aviomies pakoon Marokosta vai ei..

TUTUSTU ennen elokuvaa:

Elokuva on aina jollain tapaa dokumentti siitä ajasta jolloin se on tehty. Ota selvää Marokon tilanteesta II Maailmansodan aikana ja sen loputtua. Mitä viitteitä näet lukemastasi elokuvassa?

Mikä oli USA osuus II Maailmansodassa?

TARKKAILE elokuvaa katsoessa:

- Etsi elokuvasta vastakohtia. Minkälaisia vastakohtapareja löydät? Kirjaa ylös elokuvan katsomisen aikana.
- Roolit: kuka henkilöistä on hyvä, kuka on paha?

POHDITTAVAKSI elokuvan jälkeen:

Minkälaisessa asemassa USA:laiset nähdään elokuvassa?

Miten II Maailmansota näyttäytyy elokuvassa, mikä on sen merkitys elokuvan päähenkilöille?

Minkälaisia ihanteita sisältyy nykysuomalaisuuteen? Miten tänä päivänä suomalaisten käyttäytymiseen yritetään vaikuttaa? Millä keinoin?

Minkälaista propagandaa Suomen valtio tuottaa tai voisi tuottaa kansalaisille?

TEHTÄVIÄ:

Kehittele henkilöhahmoja, jotka perustuvat henkilöihin omassa ympäristössäsi:

- Pahis, jolla onkin hyviä ominaisuuksia
- Sankari, joka sortuu pahaan

Kerro tarina, jossa Pahis ja Sankari kohtaavat.

LISÄTIETOA:

[https://fi.wikipedia.org/wiki/Casablanca_\(elokuva\)](https://fi.wikipedia.org/wiki/Casablanca_(elokuva))

USA ja II Maailmansota:

https://www.pbs.org/thewar/at_home_communication_propaganda.htm

<https://youtu.be/pWgqqBMuYU> Casablanca ja propaganda

Propaganda:

<https://yle.fi/aihe/artikkeli/2019/04/04/kaunistelua-valikointia-ja-suoraa-valehtelua-seitsemän-faktaa-propagandasta>

Näytteitä:

<https://youtu.be/JKo-XiLRFuk>

elokuva Todellinen Casablanca (Les Ombres de Casablanca) valitettavasti vain ranskaksi:

<https://youtu.be/ttei4q16rCc>

Copyright IhmeFilmi ry 2019

